2.1 - Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação dos serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado, incluindo os materiais e equipamentos 
necessários à manutenção. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR CONTRATUAL: 
3.1 - O objeto contratual tem o valor fixado R$ 3.920,00 (três mil novecentos e vinte reais), 
conforme detalhamento abaixo: 

Item Equipamento Quantidade Descrição do Serviço Vr. Unit. Vr. Total 
1 Ar condicionado 01 Unid. Serviço de limpeza, de lubrificação, 

9000 btu's troca de estopas, soldas, espumas RS 420,00 R$ 420,00 
para vedação e substituição do

[...]

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, 11 DA LEI N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.920,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.3.90.39.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO - PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: LAILTON MAIA DOS SANTOS VIANA, CPF N° 064.662.723-62.